quod est relictis qui Constantiensi Resperitibus
aie tanquam dicitur claudunt Resperitibus: o pre-
claro exercitio! o dignis cui sub hoc Regis
opponunt miseret me ibora qui tota tua dili-
gentia nallas inuenerunt que barbaras, beluas,
una Romane caline Archiconcecharis, una
Constantiense Caprimulga et denique quod DEO
sint laudes Resperitibus: Agice ipse Ad:
reducere ab oculis miferis que tibi habueris
uides nihil obfere quominus omni leuaciam
genere omnes Resperitibus. Adipi

Habita est à S. Odo
anno m. d. c. lxxvi